



Konu: Doğrudan Temin Teklif Belgesi

Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından 4734 sayılı KİK'in 3.md.(f) bendi uyarınca desteklenen ve yürütülen araştırma-geliştirme projeleri için gerekli mal/hizmetlerin alımları için düzenlenen 6554 sayılı Esas ve Usullerin 21/d Md. Göre doğrudan temin usulü ile alımı yapılacak aşağıda cins ve miktarı belirtilen 2 kalem mal/hizmet için KDV hariç tekliflerinizi en geç 14/10/2024 günü saat 12:00'ye kadar Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimine elektronik posta veya elden iletilmesini rica ederim.

Mustafa BUĞUR

Koordinatör Yardımcısı

S.NO	ADET	BİRİM	MALZEME ADI	BİRİM FİYATI	TUTARI
1	1	Adet	Toner (Samsung ML - D104S SCX-3200)		
2	1	Adet	Sayısal Tuş Takımlı Q Klavye		

Not 1: Fiyatlar KDV hariç, varsa stopaj dahil ve Türk Lirası olarak verilecektir. Türk lirası haricinde verilen teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır.

Not 2: Alternatif teklif verilmeyecektir. Verilmesi halinde alternatif teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır. Kısmi teklif verilebilir.

Not 3: Teklif edilen malzemelerin markaları, modelleri, katalog numaraları ile gramajları, saflık dereceleri ve varsa diğer özellikleri mutlaka belirtilecektir. Talep edilenden farklı gramaj yâda ambalaj teklifleri değerlendirilmeyecektir.

Not 4: Mal/Hizmet teslim tarihi mutlaka belirtilecektir. Belirtilen teslim süresi içinde mal/hizmetin teslim edilmesi zorunludur. Süre sipariş tarihini müteakip başlar.

Not 5: Verilen teklif belgesi üzerinde firma kaşe ve imzası, vergi ve iletişim bilgileri, teklifi düzenleyen ilgili kişi bilgileri mutlaka yer almalıdır.

Not 6: Verilen teklif mektubuna ait teknik şartname varsa; şartnameye cevaben teknik şartnameyi okudum hükümlerini aynen kabul ediyorum ifadesiyle firma kaşesi ve yetkilinin imzası bulunacaktır.

Not 7: Teklif mektupları yukarıda belirtilen tarih ve saatte Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimine teslim edilmelidir. Süre içerisinde teslim edilmeyen teklif mektubu değerlendirilmeyecektir.

Not 8: İdare gerek gördüğü takdirde sözleşme yapabilir ve teminat isteyebilir. Tüm yasal vergi, resim ve harçlar yüklenici firmaya aittir.

Not 9 : Soğuk zincir ürünler proje yürütücüsünün bağlı olduğu fakülteye teslim edilecektir. Diğer ürünlerin teslimatı ESTÜ Ayniyat Saymanlığına (Muayene Kabul Komisyon Başkanlığı) yapılacaktır.

NOT 10: Kargo ile teslimatlar da malzemenin kırılması , eksik çıkması, deforme olması veya özelliğini kaybetmesi halinde idaremiz sorumlu değildir.

Not 11: Yasaklı firmalar teklif veremez.

Malzemenin Ait Olduğu Birim : HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Proje Yürütücüsü : Prof. Dr. . Emre KIYAK

Proje No: 24ADP171-1-SY

Aksesuarlar

# Sayısal Tuş Takımlı Magic Keyboard - Türkçe Q Klavye - Gümüş Rengi

5.969,00 TL

1.989,67 TL x 3 aya kadar taksit

Dil  
Türkçe Q Klavye

**Gönderim:**  
1 iş günü  
Ücretsiz Gönderim  
Teslimat tarihlerini öğrenin

Çantaya Ekleyin

## Zamana mı ihtiyacınız var?

Bu aygıtı Kaydedilmiş Ürünleriniz listesine kaydederek tüm seçimlerinizi koruyun ve dilediğiniz zaman geri dönerek kaldığınız yerden devam edin.

Daha sonrası için kaydedin

## Satın almak için yardım alın.

Hemen sohbet edin veya 00800 448 829 873 numaralı telefonu arayın.



Touch ID özellikli ve Sayısal Tuş Takımlı Magic Keyboard mu arıyorsunuz?  
Satın Alın Touch ID özellikli ve Sayısal Tuş Takımlı Magic Keyboard >

## Ürün Bilgileri

### Genel Bakış

Sayısal Tuş Takımlı Magic Keyboard, genişletilmiş yerleşime, belge içinde gezinmeyi kolaylaştıran hızlı kaydırma özelliğine ve oyun oynamayı daha eğlenceli hale getiren tam boy ok tuşlarına sahip. Her tuşun altında bulunan ve daha stabil bir deneyim sunan makas tipi mekanizması, tuşlar arasında daha rahat gezinecek şekilde optimize edilmiş tasarımı ve sade görünümüyle, rahat ve net bir yazma deneyimi sunuyor. Sayısal tuş takımı, elektronik tablolar ve finans uygulamaları için de mükemmel. Şarj edilebilir yerleşik pili ise, klavyenize iki şarj arasında bir aydan daha fazla güç sağlayacak kadar uzun dayanıyor.<sup>1</sup>

### Kutunun İçindekiler

Sayısal Tuş Takımlı Magic Keyboard